
UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

ATO NORMATIVO nº 007,
de 13 de setembro de 2.004.

Odair Werlich, Pró-Reitor de Administração da Universidade do Planalto Catarinense –
UNIPLAC, Denise Maria Sousa de Mello, Pró-Reitora de Ensino e Zilma Isabel Peixer, Pró-
Reitora  de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação,  no uso de suas atribuições,  e,  atendendo
solicitação dos senhores Chefes de Departamento,

R E S O L V E M:

1. Estabelecer aulas normais para todos o cursos da Universidade, no próximo
dia 27 de setembro de 2.004, segunda-feira, que no Calendário Acadêmico estava
definido como dia de Reuniões de Departamentos.

Lages, 13 de setembro de 2.004.

Zilma Isabel Peixer               Denise M. Sousa de Mello               Odair Werlich
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão       Pró-Reitora de Ensino      Pró-Reitor de Administração
             e Pós-Graduação

Paulo C:\Documents and Settings\Alessandro\Desktop\Ato Normativo nº 007-04 Muda Programação do dia 27-09-04.sxw15-09-2004


